
 

 
 
 

 

 
       Al personale ATA  

Albo Pretorio  

Sito Web  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  

 l’a.s. 2021/2022;  

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente,  

 educativo ed A.T.A. relativo al triennio 2019/20-2020/21-2021/22, sottoscritto in data 6 marzo  

 2019 per l’ a. s. 2019/2020;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale ATA per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a. s. 2020/2021.  

 

Avverso le graduatorie gli interessati potranno produrre, entro 10 giorni, motivato reclamo scritto.  

 

Le suddette graduatorie sono pubblicate all’albo pretorio del sito web ww.terzocomprensivonocera.edu.it.  

 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Prof.ssa Maria Ventura 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                                                                                                                                                                         
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




		2021-04-17T10:05:35+0200
	VENTURA MARIA




